
令和４年５月２日

保護者 様

宇土市立網津小学校

校長 田中 浩由岐

令和４年度 網津小学校運動会の開催について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から、本校教育に対しご理解とご協力をいただいておりますことに深く感謝

申し上げます。

さて、令和４年度の運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご来場賜り、ご声援いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年５月２８日（土） 午前８時３０分開会

５月２６日（木） 振替休業日

※実施・中止に関わらず、午前６時までにメールを配信いたします。

※中止の連絡は地区委員さんの連絡網とメール配信で行います。

※雨天中止の場合は、午前中に授業を行います（弁当不要）。教科につ

いては、学級通信にてご確認ください。詳細は「６ その他」をご覧

ください。

２ 会 場 網津市民グラウンド（大グラウンド）

３ 駐車場 本校運動場(小グラウンド)、網津防災センター・網津支所駐車場

※駐車台数には限りがありますので、原則として一世帯１台でお願いい

たします。お近くの方は、徒歩でご来場いただけると大変助かります。

運動場周辺の路上駐車は絶対になさらないようお願いいたします。

４ 当日の入場・観覧について

◯児童と同居及びその近親者の方に限り、グラウンド内へ入場していただきますようお

願いいたします。不明な点は、担当（教頭）へお尋ねください。

◯本年度はリボン等の配付及び添付は行いませんので、入場される皆様には、ＰＴＡ役

員の指示のもと、入場場所で検温のご協力をお願いいたします。

○検温実施の関係上、当日の開場時刻は午前７時３０分から８時３０分とし、入場場所

も「多目的施設側・網津保育園側・網津支所側」の３カ所に限定させていただきます。

なお、東側野球ベンチ横入口は閉鎖させていただきます。この時間帯以降は検温がで

きませんので、その場合は、ご面倒ですが本部席へおいでいただき、検温にご協力い

ただきますようお願いいたします。 ※裏面に続きます



○感染防止のため、本部席や児童席のあるグラウンド西半分は立入禁止と致しますが、

グラウンド東半分のトラック寄りに大きく観覧ゾーンを設けます。お子様の出番に合

わせ、譲り合って立ち見でご観覧いただければ幸いに存じます。

◯東側の指定された範囲（観覧ゾーンの外側）に限り、ご家族単位でのミニテントの設

置は可能ですが、前日や前夜、当日早朝など、市民グラウンドへの家族テント設置等

は絶対になさらないようお願い致します。

○敷地内は禁煙となっております。また運動会は学校行事であり、学習の場です。飲酒

についてはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

５ 当日の開場準備について

○当日午前７時より…本部役員、各専門委員の皆様、大変お世話になります。

６ その他

運動会が実施の場合、及び雨天の場合の対応については下記のとおりです。

弁当の準備等、大変お世話になります。

授業がある場合の時間割や下校時刻等については、学級通信でお知らせいたします。

日 曜 予定どおり実施の場合 ２８日(土)中止の場合

２６ 木 振替休業日（休み）※５／２８（土）の振替

２８ 土 運動会 雨天中止→午前中３時間授業
時間割等は学級通信を参照してく
ださい。 ※弁当なし

２９ 日 休み 運動会

３０ 月 普通授業 ※弁当 振替休業日（休み）
※５／２９（日）の振替

6/1 火 普 通 授 業

※２９日（月）も中止になりそうな場合は、６月１日（火）を振替休業日とし、天候次

第で５月３０日（月）に延期する場合もあります。詳細は後日お知らせいたします。


